

Flanders Holding ApS

Blegdalsparken 62, 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 69 92 48

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023.

Anders Christian Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flanders Holding ApS Blegdalsparken 62 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 36 69 92 48 Stiftet: 17. marts 2015 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Anders Christian Laursen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Ortopædisk Klinik ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.055 t.kr. mod 1.530 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er foretaget en korrektion til egenkapitalen primo som følge af væsentlige fejl i årsrapporterne tilbage til regnskabsåret 2016-17 vedrørende værdiansættelsen af andre tilgodehavender, anden gæld samt skyldig selskabsskat. Der er som følge af fejlene sket en korrektion af sammenligningstallene for 2021-22, og i den forbindelse er aktiverne forøget med t.kr. 129, gældsforpligtelser er forøget med t.kr. 704. Samlet er egenkapitalen i regnskabsåret 2021-22 reduceret med t.kr. 174, og resultatet for 2021-22 er negativt påvirket med t.kr. 402.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab	-9.577	-8.785
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.036.519	1.554.746
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	241.069	301.063
Andre finansielle indtægter	50.487	86.049
Nedskrivning af finansielle aktiver	-139.610	-401.610
Øvrige finansielle omkostninger	-114.188	-8.390
Resultat før skat	2.064.700	1.523.073
Skat af årets resultat	-9.923	6.968
Årets resultat	2.054.777	1.530.041
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	481.773	213.298
Udbytte for regnskabsåret	850.000	400.000
Overføres til overført resultat	723.004	916.743
Disponeret i alt	2.054.777	1.530.041

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.076.519	1.594.746
Andre tilgodehavender	12.716	129.132
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.089.235</u>	<u>1.723.878</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.089.235</u>	<u>1.723.878</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.582.354	4.737.638
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	544.420	397.026
Tilgodehavender i alt	<u>5.126.774</u>	<u>5.134.664</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.985.763	2.480.442
Værdipapirer i alt	<u>3.985.763</u>	<u>2.480.442</u>
Likvide beholdninger	<u>696.636</u>	<u>325.319</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.809.173</u>	<u>7.940.425</u>
Aktiver i alt	<u>11.898.408</u>	<u>9.664.303</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.036.519	1.554.746
Overført resultat	7.265.029	6.542.025
Foreslået udbytte for regnskabsåret	850.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>10.201.548</u>	<u>8.546.771</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.670	14.420
Selskabsskat	381.083	341.112
Anden gæld	1.296.607	753.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.696.860</u>	<u>1.117.532</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.696.860</u>	<u>1.117.532</u>
Passiver i alt	<u>11.898.408</u>	<u>9.664.303</u>

- 1 Særlige poster
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
